
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

     З А П О В Е Д 

№ РД-12-93-43 / 24.04.2017г. 

гр. Ловеч 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи 

(ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и ливади в 
землището на с. Казачево, ЕКАТТЕ 35198,община Ловеч, област Ловеч, сключено между лицата 

по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, както следва: 
  1. ДИВА ЛЕС ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 27.998 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 71.329 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:426-1-1, 81, 82, 78, 74, 75, 77, 1, 2, 87, 3, 59, 
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, общо площ: 99.329 дка 

 
 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и имоти по 

чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 

 
Ползвател Масив 

№ 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лева 

ДИВА ЛЕС ЕООД 426-1-1 23.97 1.428 7.14 ДИМИТЪР ХРИСТОВ ГЕШЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 426-1-1 23.96 0.434 2.17 МАРИН ГЕШЕВ ТОНЧЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 81 23.16

0 

2.502 12.51 МИТА МИТЕВА ГЕНОВА 

ДИВА ЛЕС ЕООД 81 23.40 2.414 12.07 КОЛЬО СТОЯНОВ БАРЪМОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 81 23.10

5 

1.261 6.30 СТРАТЮ ИВАНОВ СТРАТЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 81 23.37 1.058 5.29 РАДА ЛИШЕВА НЕНОВА 

ДИВА ЛЕС ЕООД 81 23.41 0.956 4.78 ДОНА ИВАНОВА ГАНЧЕВА 

ДИВА ЛЕС ЕООД 81 23.10

6 

0.721 3.61 МИТЮ ТОДОРОВ ТРИФОНОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 81 23.39 0.567 2.84 КОЛЬО СТОЯНОВ БАРЪМОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 81 23.38 0.012 0.06 РАДА ЛИШЕВА НЕНОВА 

ДИВА ЛЕС ЕООД 82 23.16

0 

2.718 13.59 МИТА МИТЕВА ГЕНОВА 

ДИВА ЛЕС ЕООД 78 23.52 2.153 10.77 СТРАТЮ ИВАНОВ СТРАТЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 78 23.53 1.868 9.34 ПАНО ГЕНОВ ТОДОРОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 78 23.45 1.612 8.06 ТОДОР ТОДОРОВ ВАСИЛЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 78 23.43 1.598 7.99 СТОЯН ДОЧЕВ СТОЯНОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 78 23.11

9 

1.183 5.91 ДИМИТЪР ХРИСТОВ ГЕШЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 78 23.60 1.180 5.90 ГЕЧО ИВАНОВ СТАНЧЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 78 23.61 1.017 5.08 ГЕЧО ИВАНОВ СТАНЧЕВ 



ДИВА ЛЕС ЕООД 78 23.64 0.999 4.99 ЦОНА КОЧЕВА ТРИФОНОВА 

ДИВА ЛЕС ЕООД 78 23.90 0.959 4.80 МАРИН ГЕШЕВ ТОНЧЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 78 23.47 0.848 4.24 ГЕНА ПЕТКОВА ДЯКОВА 

ДИВА ЛЕС ЕООД 78 23.92 0.720 3.60 БОРИС ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 78 23.57 0.555 2.77 СТОЯН ТОТЕВ ЦОНЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 78 23.48 0.500 2.50 МАРИН ГЕШЕВ ТОНЧЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 78 23.44 0.500 2.50 СТРАТЮ ИВАНОВ СТРАТЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 78 23.49 0.499 2.50 ДИМИТЪР ХРИСТОВ ГЕШЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 78 23.13

6 

0.451 2.26 ИВАН МИТЕВ СТАНЧЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 78 23.58 0.385 1.92 ПЕНА ИЛИЕВА МИТЕВА 

ДИВА ЛЕС ЕООД 78 23.59 0.340 1.70 ПЕНА ИЛИЕВА МИТЕВА 

ДИВА ЛЕС ЕООД 78 23.89 0.305 1.53 МАРИЙКА СТОЯНОВА МАРИНОВА 

ДИВА ЛЕС ЕООД 78 23.56 0.278 1.39 СТОЯН ТОТЕВ ЦОНЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 78 23.86 0.189 0.94 ГЕЧО ДИМИТРОВ ДОЧЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 78 23.93 0.179 0.89 БОРИС ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 74 32.16 1.548 7.74 ЕЛИСЕЙ ПЕЕВ ИЛКОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 74 32.19 0.470 2.35 ПЕТКО БАЕВ МАРКОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 74 32.15 0.168 0.84 ЕЛИСЕЙ ПЕЕВ ИЛКОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 74 32.14 0.155 0.78 ПЛАМЕН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 75 23.76 1.025 5.12 РАДА СТОЯНОВА ДОЧЕВА 

ДИВА ЛЕС ЕООД 75 23.75 0.977 4.88 ИЛИЯ МАРИНОВ СТОЯНОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 75 23.77 0.404 2.02 МАРИН ПЕНКОВ ЙОВКОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 75 23.79 0.275 1.38 СТОЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 75 23.80 0.153 0.76 ПЛАМЕН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 75 23.15

9 

0.101 0.50 ТОДОР СТОЙНОВ МАШЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 77 32.22 0.540 2.70 ДИМИТЪР ТРИФОНОВ СТОЙНОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 77 32.24 0.535 2.67 СТОЯН ХРИСТОВ СТОЯНОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 77 32.23 0.509 2.54 ТОДОР ТРИФОНОВ СТОЙНОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 1 32.6 1.625 8.12 РУМЕН ТОШЕВ ДОЧЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 2 32.21 1.234 6.17 СТЕФАН ХРИСТОВ ХРИСТОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 87 23.87 1.141 5.71 ПЕНЧО ПЕНКОВ ЙОВКОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 3 32.10

4 

2.931 14.65 ЦВЯТКО ХРИСТОВ ХРИСТОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 59 32.59 4.273 21.37 ИВАН ДИМИТРОВ ТОДОРОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 4 23.32 0.995 4.97 ДАНКО ТОДОРОВ НЕШЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 4 23.31 0.991 4.96 ТОШКО ТРИФОНОВ ТОДОРОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 4 23.30 0.612 3.06 СТОЯН ДИМИТРОВ СТОЯНОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 5 23.17 1.068 5.34 СТОЯН МАРИНОВ ГЕОРГИЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 5 23.16 1.017 5.09 ПЕТКО МАРИНОВ ГЕОРГИЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 6 23.16

7 

4.224 21.12 РАДКО НИКОЛОВ ГЕОРГИЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 6 23.69 1.702 8.51 ТОДОР ТОДОРОВ СТОЙНОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 6 23.68 0.288 1.44 МАРИЙКА СТОЯНОВА МАРИНОВА 

ДИВА ЛЕС ЕООД 6 23.67 0.011 0.05 ДИМИТЪР ДОЧЕВ ГАНЧЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 7 23.55 2.240 11.20 ДИМИТЪР ГУЧЕВ СТРАТЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 7 23.54 0.432 2.16 ТОДОРИНКА СТЕФАНОВА ВАСИЛЕВА и др. 

ДИВА ЛЕС ЕООД 8 23.99 0.436 2.18 СТОЯН ХРИСТОВ СТОЯНОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 9 23.11

8 

1.141 5.71 ЕЛЕНА НЕШЕВА БАЕВА 

ДИВА ЛЕС ЕООД 9 23.11

7 

0.832 4.16 ПАНО БАЕВ ПАНОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 9 23.34 0.798 3.99 РАДА ЛИШЕВА НЕНОВА 

ДИВА ЛЕС ЕООД 9 23.35 0.323 1.61 СТОЯН ХРИСТОВ СТОЯНОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 9 23.33 0.273 1.36 СТОЯН МАРИНОВ ГЕОРГИЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 9 32.57 0.194 0.97 ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 10 32.62 1.687 8.43 ГАНЧО РАДОЕВ ИВАНОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 10 32.63 0.379 1.89 ПАНО ДАНКОВ ЦОНЕВ ДИМ ДОЧЕВ МАРИН 

ДИВА ЛЕС ЕООД 11 23.10

2 

1.235 6.17 МАРИН РАДОЕВ МАРИНОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   71.329 356.65  

 



III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди средства сума 

в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен срок от публикуване 

на настоящата заповед.  

Средното годишно рентно плащане е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ и в размер на 5.00 

лева/декар. 

 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за 

ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 37ж, ал. 5 

от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция "Земеделие" издава 

заповед за заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно плащане за землището. В 

7-дневен срок от получаване на заповедта ползвателите превеждат сумите по сметка на 

съответната областна дирекция "Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед 

да се обяви в кметството на с.Казачево и в сградата на Общинска служба по земеделие – Ловеч и 

да се публикува на интернет страниците на съответната община и Областна дирекция „Земеделие” 

Ловеч. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по земеделие 

Ловеч. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор ОД“Земеделие“Ловеч 

 

 

  


